necessari all’affidamento del servizio in parola; 

ACCERTATA: l’esistenza della copertura finanziaria su capitolo di bilancio E.F. 2025 4385/3 - UEP 663/2025/3956 - 

UEE 78451; 

D I S P O N G O 

l’effettuazione della spesa per un importo di € 1.159,00 (millecentocinquantanove/00) IVA compresa, al netto dello 

sconto dello 0,50% per esonero del deposito cauzionale, a favore della ditta “TECNO IMPIANTI DEI F.LLI PIERGIACOMI 

SRL” p. iva 01824660409 per il servizio sopra riportato. 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO